
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. Pascoli” 

FRIGENTO  

Piazza Umberto I, 28   83040  FRIGENTO (AV) 

(Comuni: Frigento – Gesualdo – Sturno – Villamaina)  

COD. IST.  AVIC83700R C.F.  81000930644 TEL/FAX: 0825/444086   

E-Mail: avic83700r@istruzione.it   PEC: avic83700r@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO 

 

Bando congiunto del Ministero dell’istruzione e del Ministero della Cultura relativo alla 

concessione di contributi per le attività “Il linguaggio cinematografico e audiovisivo come 

oggetto e strumento di educazione e formazione” decreto n. 861 DG – CA 11.03.2022 

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n 129, recante «Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, 

comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

Visto il Bando congiunto del Ministero dell’istruzione e del Ministero della Cultura relativo alla concessione 

di contributi per le attività “Il linguaggio cinematografico e audiovisivo come oggetto e strumento di 

educazione e formazione” decreto n. 861 DG – CA 11.03.2022; 

 

Visto il decreto del Ministero della Cultura n. 3821 del 28/11/2022 relativo all’elenco delle scuole ammesse 
 a finanziamento per il bando “Il linguaggio cinematografico e audiovisivo come oggetto e strumento di 
educazione e formazione: AZIONE A”   

DECRETA 

 

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo al progetto Cinema Scuola LAB – Secondarie di 

I e II grado” – Titolo “Kinesis Video Lab” per un importo totale di € 50.080,00 

Il predetto finanziamento sara’ iscritto nelle ENTRATE, - Voce 06 Sottovoce 06 del Programma Annuale 

2023 e nelle USCITE – Attività A03/10 “Progetto CinemaScuola LAB” 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

       Franco DI CECILIA 
      Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3 co.2 del D.Lgs n.39/93 




		2023-02-17T12:54:55+0100
	FRANCO DI CECILIA




